TITRE DESSUS
MOBILIER
CENTRALESUPÉLEC
SOMMAIRE
Tables et bureaux
• Table de réunion
• Table ronde
• Bureaux

avec notre fournisseur pour vous faciliter l’achat.
Choisissez, Commandez !
Comment commander ?
Vous trouverez dans ce catalogue le bon de commandes de chacun des fournis-
seurs.
Coordonnées des fournisseurs :
Tous les compléments de mobilier dans les espaces communs (lieux de réunion, de
convivialité, etc) doivent être validés par la DPIET.
SILVERA
58 avenue Kléber - 75116 Paris
T : 01 53 65 78 78
LOT 1
TABLES ET BUREAUX
LOT 1
PRIX UNITAIRE HT : 1673,00 € (Eco taxe : 7,5€)
Référence: MT-02 table de réunion rectangulaire 10p
Modèle proposé: EVA
Marque
proposée:
MBA
Photo:
Longueur: 2800 mm (2 plateaux de L1400mm)
Largeur: 1200 mm
Hauteur: 760 mm
Matériaux: Plateau en mélamine. Chants plaqués 2 mm assortis au plateau.
Structure en tôle d’acier peinture époxy
Coloris ou
finitions:
Observations ou
spécificités:
Table monochrome
Composée de 2 plateaux 1400x1200xH760cm
Plateaux de 25 mm d´épaisseur
Structure composée par une goulotte, des piètements et un plateau.
Top Access non câblé
Composée de 2 plateaux
LOT 1
PRIX UNITAIRE HT : 1 015,00 € ( Eco taxe 8,91 €)
Référence: MT-50 table de réunion carrée
Modèle proposé: EVA
Marque
proposée:
MBA
Photo:
Longueur: 1600 mm
Largeur: 1600 mm
Hauteur: 760 mm
Matériaux: Plateau en mélamine. Chants plaqués 2 mm assortis au plateau.
Structure en tôle d’acier peinture époxy
Coloris ou
finitions:
Observations ou
spécificités:
Table monochrome
Plateaux de 25 mm d´épaisseur
Structure composée par une goulotte, des piètements et un plateau.
Top access non câblé
LOT 1
PRIX UNITAIRE HT : 224,40 € (Eco taxe 1,65 €)
Référence: MT-11 table basse ronde - petite
Modèle proposé: YPSILON